
POPULARES.COM.BR ~ 32541010 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - A Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Avenida Pedro Sampaio, nº 385, Bairro Divino 
Salvador, torna público o EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS NR 2401.02/2020, cujo 
objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO EM PEDRA TOSCA EM 
DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNldPIO DE MERUOCA - CEARÁ, que realizar-se-á 
no dia 11.02.2020, às 13:00 horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço 
acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 horas e no sitio 
https://llcltacoes.tce.ce.gov.br/. Meruoca·CE, 24 de janeiro de 2020. D'Avila de 
Araújo Vasconcelos · Presidente da CPL 

A empresa MOURA EMPREENDIMENTOS E 
NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA, localizada 
na Rua Rodrigues Junior, n º 646 , Centro -
Fortaleza - CE, Fone (85)3467-5705, solicita o 

imediato comparecimento do Sr. JOSE 
FERNANDO MOREIRA DA SILVA para tratar de 
assunto de seu interesse referente ao 
Loteamento PLANALTO AQUIRAZ localizado 

na cidade de A uiraz - CE. 

CLAROS.A 

Toma público que requereu à Superintendência Estadual 
de Meio Ambiente · SEMACE, a LICENÇA AMBIENTAL 

POR ADESÃO É COMPROMISSO , (LAC) para 
ESTAÇÃO RÁDIO BASE TELEFONIA MÓVEL CELULAR 
(CEJAG01) , localizada na Rua Riacho do Sangue,749, 

Centro - Jaguaretama /CE. 
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIREU 
-ME CNPJ: 05.848.835/0001-10 

Torna público que requereu a Secretaria de Turismo, 
Cultura e Meio Ambiente de Paralpaba - CE, a Licença 
Ambiental para atividades de Comercio varejista de 
artigos de papelaria, situado na Av. Antonio Tabosa, nº 
77, Centro, Paraipaba -CE, CEP: 62.685·000 . Foi 
determinado o cumprimento das exigências contidas nas 
normas e instruções de licenciamento ambiental de 
Da~lftoho r'C 

FC TEIXEIRA PARTICIPAÇÕES EIRELI 
Toma público que requereu â Secretaria Municipal 
de Turismo e Meio Ambiente de Trairi/CE, a LI
CENÇA AMBIENTAL PRIÕVIA E DE INSTALAÇÃO 
para atividade de implantação de residência MUL
TIFAMILIAR THE HOUSE. klealizada Avenida Beira 
Mar de Flecheiras, Centro, Flecheiras/CE, em
presa inscrita no CNPJ sob Nº 32.266.266.0001-77. 
Foi detennlnado o cumprimento das exigên
cias contida• nas Normu e lnatrvçõea de 
Llcencl1rnento. 

A ALP CONSTRUÇÕES LTDA 
Torna público que recebeu da Secretaria de Meio 
Ambiente de ltaitinga - SEMAN, Licença Prévia, para 
execução de 09 (nove) residências unifamillares tipo 
plana, localizadas na Rua Projdtada 01 -Lotes 01 a 09 
Quadra B, Loteamento Jardim ltaitinga- Bairro Barrocão, 
Municfpio de ltaitinga-Estado do Ceará. Fazendo-se, 
não obstante, necessário o cumprimento das exigências 
da Documentação Prévia para Licenciamento Ambiental, 
~~~t,:i~_te na Secretaria do Meio Ambiente de ltaitinga-

RAISSA GUIMARÃES EUFRÁSIO TROMPIERI 

Torna público que requereu à Autarquia Municipal de 
Meio Ambiente - AMMA a Licença Ambiental (LP,Ll,LU) 
para Construção de uma Residência Unifamiliar, 
localizada no Loteamento Alphav ille Fortaleza 
Residencial, na Quadra D3, lote 28, rua Talba, Bairro 
Centro. EusébioCeará. Foi determinado o cumprimento 
das exigências contidas nas Normas e Instruções de 
Licenciamento da AMMA no qual esta publicação é parte 

CLAROS.A 

Toma público que requereu à Superintendência Estadual 
de Meio Ambiente · SEMACE, a LICENÇA AMBIENTAL 
POR ADESÃO E COMPROMISSO , (LAC) para 

ESTAÇÃO RÁDIO BASE TELEFONIA MÓVEL CELULAR 
(CEQXM07) , localizada na Rua Dr. José Dias, n º 203, 
José Aurélio Câmara· Ouixeramobim /CE. 
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas 

CLAROS.A 

Toma público que requereu à Superintendência Estadual 

de Meio Ambiente - SEMACE, a LICENÇA AMBIENTAL 
POR ADESÃO E COMPROMISSO , (LAC) para 
ESTAÇÃO RÁDIO BASE TELEFONIA MÓVEL CELULAR 
(CEMDX01 ), localizada na Rua Antonio Costa Vieira, 

892, Centro • Madalena I CE. 
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas 

LOBO COMERCIO DE MOVEIS LTDA-ME 
CNPJ: 72.418.544/0001-89 

Torna público que requereu a Secretaria de Turismo, 
Cultura e Meio Ambiente de Paraipaba -CE, a Licença 
Ambiental para atividades de comercio varejista de 
móveis , situado na Av. Domingos Barroso , nº 207, 
Centro , Para ipaba - CE, CEP : 62685 -000 . Fo i 
determinado o cumprimento das exigências contidas nas 
normas e instruções de licenciamento ambiental de 
º-·-'--'-- ('.<= 

FRANCISCA DE FATIMA DE MORAIS PINTO 
FERREIRA-ME CNPJ: 31 .694.498/0001-63 

Torna público que requereu a Secretaria de Turismo, 
Cultura e Meio Ambiente de Paraipaba- CE, a Licença 
Ambiental para atividades de comercio varejista de 
artigos de armarinho, situado na Av. Maria Moreira, nº 
418. Centro, Paraipaba - CE, CEP: 62685-000. Foi 
áeterminado o cumprimento das exigências contidas nas 
normas e instruções de licenciamento ambiental de 

1 

~É~'T.à.!i=EYR'~ 
FORTALEZA CE, 24 DE JANEIRO DE 2D20 

t 

1 I POPULÃllES-~ õiioV'o ~PÁG: 21 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lcó - EXTRATO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS - O Municlpio de lcó, através da Secretaria da Saúde 
torna público o extrato da Ata de Registro de Preços resultante do Pregao 
Presencial nº 15.00712019 - PPRP - Unidade Administrativa: Secretaria da 
Saúde - Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 
material de lavanderia e material especializado para limpeza hospitalar nas 
àreas criticas e semicríticas, para suprir as necessidades do Hospital Regional 
de lcó, junto a Secretaria da Saúde de lcó-Ce - Prazo de vigência da Ata 
de Registro de Preços: A presente Ata terá val idade de 12 (doze) meses, 
contados a partir de sua assinatura - Valor Global da Ata de Registro de 
Preços: R$ 70.880,36 (setenta mil , oitocentos e oitenta reais e trinta e seis 
centavos) - Contratado: Francie de Carvalho Mendes - ME, através de seu 
representante legal, o Sr. Euclides Vicente Marcelino Neto - Assinam pela 
contratante: Ordenador de despesas da Secretaria da Saúde. o Sr. Marcos 
Antônio Nunes Barreto - Data da assinatura da Ata de Registro de Preços: 16 
de janeiro de 2020. lcó/CE, 16 de janeiro de 2020. Marcos Antônio Nunes 
Barreto - Ordenador de Despesas da Secretaria da Saúde 

Prefeitura de 
Fortaleza AVISO DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO: RDC PRESENCIAL N•. 009/2020. ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
INFRAESTRUTURA -SEINF. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 
DAS OBRAS DE INFRAESTRUTURA E DE SANEAMENTO BÁSICO PARA AS RUAS DA 
GRANJA LISBOA 1 E li, BAIRRO GRANJA LISBOA, NO MUNIC(PIO DE FORTALEZA-CE, 
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 
CRIIlRIO DE JULGAMENTO: MAIOR DESCONTO. MODO DE DISPUTA: ABERTO. 
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. INFORMAÇÕES 
IMPORTANTES: - RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 12/03/2020 às 10 horas. -
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/03/2020 às 10h1Smln - INICIO DA DISPUTA: 
12/03/2020 às 1 Oh30min. - FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS (informando o n•. 
d1 licitação): Até 05 (cinco) dias úteis anteriores à data fixada para abertura das 
propostas. - E-mail: licitacao@fortaleza.ce.gov.br • F1x: (085) 3252.1630 - Fone: 
(OBS) 3452.3477 -REFER~NCIA DE TEMPO: Para todas as referéncias de tempo será 
observado o horário local (Fortaleza /CE). - ENDEREÇO PARA ENTREGA 
(PROTOCOLO) DE DOCUMENTOS: Central de Llcltaç6es da Prefeitura de 
Fortaleza/CLFOR - Rua do Rosa rio, 77, Terraço e Sobreloja, Centro, Fortaleza - CE 
CEP 60.055-090. - HOME PAGE: http://www.fortaleu.ce.gov.br. O edital na 
íntegra encontra-se à disposição dos interessados para consulta e aquisição na 
Central de Licitações 1 Rua do Rosário, 77 - Centro - Ed. Comte. Vital Rolim -
Sobreloja e Terraço - Fortaleza-CE , no e-compras : 
http://compns.forbleza.ce.gov.br/publlco/lndex.asp, assim como no Portal de 
Licitações do TCE-CE: http:/ /www.tcm.ce.gov.br/llcltacoes/. Maiores informações 
pelo telefone: (85) 31OS-11 SS I CPL 

Fortaleza - CE. 23 de janeiro de 2020. 
Emanuela dos Santos Uma 

VICE-PRESIDENTE DA CPL 

Prefeitura de 
Fortaleza AVISO DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N•. 007/2020. ORIGEM: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS-SCSP. OBJETO: CONSTITUI 
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA 
PRESTADORA DE SERVIÇOS M~DICOS VETERINÁRIOS MÓVEL, PARA SERVIÇO DE 
CONSULTA CLINICA E CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS, NO MUNICÍPIO DE 
FORTALEZA PELO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS 
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. DO TIPO: MENOR PREÇO. DO REGIME DE 
EXECUÇÃO INDIRETA: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. O(A) Pregoelro(a) da 
CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR, torna 
público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 24 de 
janeiro de 2020 a 07 de fevereiro de 2020 até às 1 OhOOmin. (Horário de 
Brasllla), estará recebendo as Propostas de Preços e Documentos de 
H1bllitaçio referentes a este Pregão, no Endereço Eletrônico 
www,çomp@snet.gov.br. A Abertura das Propostas acontecerá no dia 07 de 
fevereiro de 2020, às 1 OhOOmln. (Hor,rlo de Braslll1) e o inicio da Sessão de 
Disputa de Linces ocorrerá a partir das 1 OhOOmln. do dia 07 de fevereiro de 
2020 (Horário de Br1sflla). O edital na Integra encontra-se à disposição dos 
i!'teressad_os Pª! ª .c:onsul~ n.a C~ntral d~Licitações 1 ~ua do Rosâ:fo. 77 -Centro-Ed. 

TERAPIA 98869-2832 
Massagem terapêutica . 
Spa pés/mãos, hr marcada 

TERAPIAS ALTERNATIVAS 

EDUARDA 99694-4878 
Massagem e depilação. ({) 

98538-5809 

MASSAGENS 98661-4197 
Completa.Tailandesa, Rela
xante e etc. Aceitamos car
tões. ({) 32240322 

ADVOGADOS 

) 

DRCAMPELO ,99812-5823 
Clvel . crimin<1I e previden
ciária. Preço Aê:esslvel! ({) 
(85) 98861-4445. 

CONSULTOR)A/ ;. 
ASSESSORll . .. 

VENDA JÁ . 98425-7863 
Quer fazer dinheiro com 
seus móveis , 1')1áquinas e 
alivos usados? Nós vende
mos ligue({) ~25-7863 

DETETIVES 

CRD 0803114 99825-9278 
Detelive Conjubal , empre
sarial e equipalilentos mo
dernos. TrabaltP em todo o 
país. ({) (85) 3108-3092 co
mercial ou ({) 99825-9278 
ZAP 24h Silva .;, · 

' ..... 
OINHEll!OS E FINAN(~ 

VN 
EIPRÉSi'IMOS 

EllPRÉSTIM ' 3226-1111 
VNKCRED/Jli!CRED,di
nheiro para funcionário 
púbiico.aposêntado,pen
sionista,exército,mari
nha.aeronáulica e em-
presa privad<1. que rece
ba pelo banco do Bra
sil. bradesct> ,santan
der,itaú ou caixa econô
mica f e d 'e r a 1. ({) 
32537585/32543415 
989701763(whltsapp). 

EH PRÉSTIMOS 

DINH8RO ~2319 
P/ você que aluga Imó
veis ou esta vendendo um 

MISTICOS/ 
ESOTÉRICOS . 

·' 



Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Acarape - Pregão Presencial N° 21.11.09/2019.01. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Acarape, localizada na Rua José Cristino, S/N - Centro,  torna público e que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão 
Presencial Nº 21.11.09/2019.01, cujo objeto é aquisição de combustível e derivados do petróleo, destinados ao abastecimento dos veículos e máquinas das 
diversas Secretarias do Município de Acarape-CE,  conforme especificações em anexo do edital,  que ocorrerá no dia 06 de fevereiro de 2020,  às  09:30h, 
o qual encontra-se na íntegra na sede da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima mencionado  no horário de 08:00h às 12:00h e no site do 
Tribunal de Contas dos Municípios www.tce.ce.gov.br. Acarape-CE, 22 de janeiro de 2020. Janaína Souza Rodrigues - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá. A Pregoeira do Município de Tauá torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo 
dia 06 de fevereiro de 2020 às 09:00 horas, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada no prédio da Secretaria de Desenvolvimento Científico 
e Tecnológico, na Rua Abigail Cidrão de Oliveira s/n, Planalto dos Colibris, Tauá–CE, estará realizando Licitação, na modalidade Pregão Presencial 
n° 15.001/2020-PP, cujo objeto é a aquisição de refeição (quentinha e lanches), de interesse da Secretaria de Educação de Tauá-CE, o qual se encontra 
disponível no endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo Portal do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br. Tauá-CE, 23 de janeiro de 2020. 
Gervina Maria de Abreu Paixão - Pregoeira do Município de Tauá.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 003/2020-TP. Objeto: Contratação de empresa de 
serviços técnicos especializados a serem prestados no acompanhamento e monitoramento das atividades de cartografia, cadastro técnico e estruturação para 
o lançamento das receitas próprias e rotinas operacionais inerentes ao Sistema Tributário Municipal, junto à Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará. Abertura das Propostas: 10/02/2020, às 08:30h. Local da abertura e do edital: Sala da Comissão 
Permanente de Licitação, situada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000. Informações: fone (88) 3418-1288. 
Natanael Barbosa Claudio - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Martinópole - Extrato do Primeiro Aditivo do Contrato Nº 20190322001. Extrato de Aditivo Contratual: 
Contratante: Município de Martinópole através da Secretaria de Educação e Cultura. Contratada: Yellow River Empreendimentos EIRELI EPP. 
Fundamentação: Inciso II do Art. 57, da Lei Federal N° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Objeto do Aditivo: prorrogação do prazo de vigência do 
Contrato N° 20190322001 pelo período de 12 (doze) meses. Objeto do Contrato: contratação dos serviços de transporte escolar para alunos do Ensino Médio 
e Fundamental do Município de Martinópole/CE. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 02/01/2020. Martinópole - CE, 02/01/2020. Francisca 
Gleyciane Tabosa Barros – Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação e Cultura.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Russas – Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial N.º PP-0121012020-DIVERSAS. Objeto: 
aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, todos novos de primeiro uso e de fabricação nacional, destinados a manutenção dos veículos pertencentas 
as Diversas Unidades Gestoras (Secretarias) da Prefeitura Municipal de Russas, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de 
Referência. Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão de Pregão comunica aos interessados que no dia 06 de fevereiro de 2020, às 09:00 horas, na sala da 
Comissão de Licitação, estará recebendo os envelopes de proposta de preços e habilitação. O Edital e seus anexos estarão disponíveis através dos sites: www.
tce.ce.gov.br. Maiores informações através do fone (88) 3411-8414 das 08:00 às 11:30 horas. À Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Saúde - Aviso de Pregão Eletrônico Nº 02/2020-SESA. O Pregoeiro da Prefeitura 
Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo do dia 24 de Janeiro a 06 de Fevereiro de 2020 até às 08h30min, pelo sistema BBMNET 
- www.bbmnetlicitacoes.com.br, propostas de preços e documentação de habilitação para o Pregão Eletrônico nº 02/2020-SESA – Aquisição de Material 
Odontológico. A abertura e exame das propostas e o início da disputa por lances às 09h00min do dia 06 de Fevereiro de 2020. O edital poderá ser obtido junto 
ao Pregoeiro, na sede da Comissão de Licitação, à Praça dos Três Poderes s/nº – Bairro Aningas e nos sites:  www.cruz.ce.gov.br, www.bbmnetlicitacoes.
com.br e www.tce.ce.gov.br. Cruz-CE, 22 de Janeiro de 2020. José Ednaldo Alves de Sousa – Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ. O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Pacujá, comunica aos 
interessados que no próximo dia 10 de Fevereiro de 2020, às 10h00min, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 1601.01/2020, 
cujo objeto é Contratação de empresa para Conclusão de Duas Unidades Básica de Saúde nas Localidades de Taquari e Zipu, junto ao Município 
de Pacujá-CE. O edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h00min às 12h00min no endereço da Prefeitura à 
Rua 22 de Setembro, nº 325 - Centro. Pacujá-CE, 24 de Janeiro de 2020. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Granja - Aviso de Convocação de Fornecedores. A Câmara Municipal de Granja, torna público que está 
Convocando, a partir do dia 24 de janeiro de 2020, nos dias úteis, fornecedores interessados ou inscritos no Certificado de Registro Cadastral da Câmara 
Municipal, para cadastramento ou renovação de fornecedores, prestadores de serviços e executores de obras, os interessados deverão solicitar a relação de 
documentos necessários. A relação dos documentos encontra-se a disposição para retirada pelos interessados em sua sede situada a Rua Valdeiro Cavalcante, 
s/n, Centro - Granja/CE, no horário de 8:00h às 12:00h. Dúvidas: camara@camaragranja.ce.gov.br. 24 de janeiro de 2020.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Pedro Sampaio, n° 
385, Bairro Divino Salvador, Meruoca-Ce, torna público o Edital de Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 2401.01/2020, cujo objeto é a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, que realizar-se-á no dia 
11.02.2020, às 09h:00 horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 horas e no 
sítio https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Meruoca-Ce, 24 de janeiro de 2020. D’Avila de Araújo Vasconcelos - Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Pedro Sampaio, 
n° 385, Bairro Divino Salvador, torna público o EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 2401.02/2020, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE RECOMPOSIÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE MERUOCA - CEARÁ, que realizar-se-á no 
dia 11.02.2020, às 13:00 horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 horas e no 
sítio https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Meruoca-CE, 24 de janeiro de 2020. D’Avila de Araújo Vasconcelos - Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 005/2020 
– SMS – Central de Licitações. Data de Abertura: 06/02/2020, às 09h (Horário de Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais 
Aquisições de medicamentos diversos de urgência e emergência IV – Lista padronizada destinados às unidades de Saúde da Secretaria Municipal da Saúde. 
Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE – LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4º andar. 
Fones: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 23 de Janeiro de 2020. A Pregoeira – Lisa Soares de Oliveira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A CPL torna público que está disponível na sala de Licitações e sites: www.bll.org.br e www.
tce.ce.gov.br/licitacoes o Edital de Pregão Eletrônico nº SA-PE01/20, para Locação de trator de pneu com grade de arrasto, para aração de terra agricultáveis 
da Agricultura Familiar nas regiões distritais do Município de Nova Russas. Data início de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 24 de janeiro de 
2020 a partir das 12:00 horas; Data de Abertura de Propostas: 06 de fevereiro de 2020 das 09:00 às 10:00 horas;  Data da Disputa de Preços: 06 de fevereiro 
de 2020 às 10:00 horas (Horário de Brasilia-DF). Nova Russas/CE, 24 de janeiro de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim – Presidente da CPL.

*** *** ***

116 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XII Nº017  | FORTALEZA, 24 DE JANEIRO DE 2020


